



	Produkt		Ceny bez DPH (Kč)		
Desinfekce dojících zařízení a úložných tanků	DEPROS A	cena za 1 kg	39,50	38,-	31,-
		cena za balení	987,50 (25 kg)	9 500,- (250 kg)	38 750,- (1250 kg)
	DEPROS K	cena za 1 kg	39,50	38,-	31,-
		cena za balení	987,50 (25 kg)	9 500,- (250kg)	38 750,- (1250 kg)
	DEMYRO A	cena za 1 kg	26,-	23,50	18,-
		cena za balení	598,- (23kg)	5 405,- (230 kg)	20 700,- (1150 kg)
	DEMYRO K	cena za 1 kg	29,50	27,50	22,50
		cena za balení	678,50 (23 kg)	6 325,- (230 kg)	25 875,- (1150 kg)
	DEMYRO A Effect	cena za 1 kg	28,-	25,50	21,-
		cena za balení	644,- (23 kg)	5 865,- (230 kg)	24 150,- (1150 kg)
	DEMYRO K Effect	cena za 1 kg	33,-	30,50	25,50
		cena za balení	756,- (23 kg)	7 015,- (230 kg)	29 325,- (1150 kg)
DOSYL spec. flus.	cena za 1 kg	43,-	41,-		
	cena za balení	1 075,- (25 kg)	10 250,- (250 kg)		
DOSYL 3 plus	cena za 1 kg	53,-	51,-		
	cena za balení	1 325,- (25 kg)	12 750,- (250 kg)		
Pěny	PALMFOAM	cena za 1 kg	68,-	63,-	
		cena za balení	1 564,- (23 kg)	12 600,- (200 kg)	
	PALMFOAM PLUS	cena za 1 kg	73,-		
		cena za balení	1 825,- (25 kg)		
PALMFOAM ACID	cena za 1 kg	93,-	88,-		
	cena za balení	1 860,- (20 kg)	17 600,- (200 kg)		
Ostatní	DEPROHOOF	cena za 1 kg	195,-		Paznehty
		cena za balení	5 850,- (30 kg)		
	DEOSAN F filta-clene plus	cena za 1 kg	140,-		dezinfekce sít
		cena za balení	700,- (5 kg)		
Plošná dezinfekce	DEPROS FF	cena za 1 kg	99,-	89,-	plošná dezín.
		cena za balení	1 980,- (20 kg)	17 800,- (200 kg)	plynování
	DEMYRO D forte	cena za 1 kg	42,-	40,-	
		cena za balení	924,- (22 kg)	8 800,- (220 kg)	
	DIVOQUAT forte	cena za 1 kg	199,-		
		cena za balení	3 980,- (20 kg)		
	DEMYRO D	cena za 1 kg	120,- (5 kg)	3 800,- (200 kg)	
		cena za balení	125,- (5 kg)	4 000,- (200 kg)	parfemované
	Dynamic Decalc	cena za 1 kg	112,-		odvápňení
		cena za balení	2 240,- (20 kg)		s barvou



		Produkt	Ceny bez DPH (Kč)			
Hygiena vemene	<b>DEPROSAN PREMIX</b>	cena za 1 kg	89,-		PŘED dojením	
		cen za balení	1 780,- (20 kg)			
	<b>DEPROS PREDIP</b>	cena za 1 kg	98,-		PŘED dojením	
		cen za balení	2 940,- (30 kg)			
	<b>DEOSAN Teatfoam</b>	cena za 1 kg	114,-		PŘED dojením	
		cen za balení	2 280,- (20 kg)			
	<b>DEOSAN Harmony</b>	cena za 1 kg	100,-	89,-	PŘED dojením	
		cen za balení	2 000,- (20 kg)	85 440,- (960 kg)		
	<b>Dezinfekce struků PO dojení</b>					
	<b>DEPROSAN GEL</b>	cena za 1 kg	74,-	68,-	58,-	
cen za balení		1 480,- (20 kg)	13 600,- (200 kg)	58 000,- (1000 kg)		
<b>DEPROSAN SPRAY</b>	cena za 1 kg	74,-	68,-	58,-		
	cen za balení	1 480,- (20 kg)	13 600,- (200 kg)	58 000,- (1000 kg)		
technika	<b>DEPROS DIP GEL</b>	cena za 1 kg	87,-	82,-	77,-	
		cen za balení	1 740,- (20kg)	16 400,- (200 kg)	69 300,- (900 kg)	
	<b>DEPROS ORANGE</b>	cena za 1 kg	109,-	105,-	119,- A 115,-	
		cen za balení	3 270,- (30 kg)	21 000,- (200 kg)	S REPELENTEM	
	<b>DEOSAN IODEL GEL</b>	cena za 1 kg	99,-	94,-	79,-	
		cen za balení	1 980,- (20 kg)	18 800,- (200 kg)	75 840,- (960 kg)	
	<b>DEOSAN MASTOCIDE</b>	cena za 1 kg	98,-	89,-		
		cen za balení	1 960,- (20 kg)	17 800,- (200 kg)		
	<b>Deosan uddercream Mast</b>	cena za 1 kg	355,-			
		cen za balení	710,- (2 kg)			
utěrky	<b>PALMAX FILTR</b>	1 ks	11 850,-			
	<b>MAJOR FILTR</b>	1 ks	5 400,-			
	<b>Orion 6l</b>	1 ks	990,-			
<b>Venus 1,5l</b>	1 ks	437,-				
utěrky	<b>výpustné kohouty</b>	1 ks	290,-			
	<b>Suma Lavette utěrka dírkovaná</b>	25 ks	350,-			
	<b>Taski allegro utěrka</b>	25 ks	350,-			
<b>IFA ZZ papírová utěrka</b>	balíček 250 ks	36,-	karton 20 balíčků	720,-		
<b>Papírová utěrka ke zvlhčení</b>	role 1000 ks	245,-	balení 4 role	980,-		